ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 34.887.935/0001-53
AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 – CENTRO – CEP 68.383-000  -  VITÓRIA DO XINGU

FONE: (93)3521-1479

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de VITÓRIA DO XINGU,

através da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU torna público para conhecimento

dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 2/2020-018PMVX

que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRAS / ENGENHARIA

CIVIL PARA CONSTRUÇÃO  DE OBRA DE ARTE ESPECIAL - 02 (duas) PONTES DE 12M

EM CONCRETO ARMADO E ESTRUTURA METÁLICA, 01 (uma) SOBRE CORPO

HÍDRICO NO ACESSO A VICINAL DO KM 40, E  01 (uma) SOBRE CORPO HÍDRICO NO

ACESSO AO RAMAL  DO ÁGUA BOA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO

XINGU/PA. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº

2/2020-018PMVX e ADJUDICO à proponente RGS ENGENHARIA EIRELI, com o valor total de

R$ 971.267,38 (Novecentos e Setenta e Um Mil, Duzentos e Sessenta e Sete Reais e Trinta e Oito

Centavos), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 VITÓRIA DO XINGU - PA, 08 de Setembro de 2020

 JOSÉ CAETANO SILVA DE OLIVEIRA

 Prefeito Municipal

		2020-09-08T12:15:42-0300
	JOSE CAETANO SILVA DE OLIVEIRA:26720663291